
 

МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №10» 

 

 

ПРИКАЗ № 325-ОД 

 

 

16 октября 2024 года                                                                                     с.Ачикулак 

 

 

Об итогах  проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку в 2024-2025 учебном году 

 

 

На основании протоколов школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку 2024-2025 учебного года 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить список победителей школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по английскому языку 2024-2025 учебного года: 

-Кильчикаева Камилла Зауровна, 6б класс (учитель Белялова А.Т.); 

-Магомедова Луиза Магомедхабибовна, 7а класс (учитель Анощенкова 

В.М.); 

-Бутылин Алексей Игоревич, 10 класс (учитель Белялова А.Т.); 

-Расулова Руфина Гасановна, 11 класс (учитель Каткова Н.В.). 

2.Утвердить список призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по английскому языку 2024-2025 учебного года: 

-Ахмедова Хадижат Магомедовна, 5а класс (учитель Анощенкова В.М.); 

-Гришатова Ульяна Евгеньевна, 5а класс (учитель Анощенкова В.М.); 

-Дрыгина Ева Арсеновна, 5а класс (учитель Анощенкова В.М. ); 

-Магомедова Ясмина Тимуровна, 5б класс (учитель Белялова А.Т.); 

-Нурова Санита Сабировна, 5б класс (учитель Белялова А.Т.); 

-Магомедов Ислам Рамазанович, 6б класс (учитель Белялова А.Т.); 

-Киселева Маргарита Евгеньевна, 7в класс (учитель Белялова А.Т,); 

-Дудников Владислав Алексеевич, 8б класс (учитель Анощенкова В.М.). 

3.Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей 

олимпиады. 

4.Организовать занятия с победителями школьного этапа олимпиады для 

участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по 

английскому языку. 

5.Довести до сведения педагогического коллектива результаты школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников по английскому языку 2024-2025 

учебного года. 

6.Провести анализ результатов олимпиады на заседании ШМО учителей 



иностранного языка. 

7.Заместителю директора по УВР Е.П.Листопад осуществить контроль за 

своевременным размещением результатов Всероссийской олимпиады школьников 

по английскому языку, работ победителей на сайте школы. 

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ СОШ №10                                                         Л.Е.Сокуренко              

С приказом ознакомлены.                                                             Е.П.Листопад 

                                                                                                         В.М.Анощенкова 

                                                                                                         А.Т.Белялова 

                                                                                                         Н.В.Каткова   

                                                                                                          


